MODELO BLANCO 2AEROSLIM500W
EAN 8435693111566
MODELO NEGRO 2AEROSLIM500
EAN 8435693111559
UDS/CAJA
EMPAQUETADO
1
370x140x306mm
Para más información: www.tacens.com
Tipo
Placas
Estructura
Conectividad
Bahías
Ventiladores
Ranuras de expansión
VGA
CPU
Fuente de alimentación
Conectores
Dimensiones
Caja Mini Torre
MicroATX (Hasta 21cm de ancho) / Mini-ITX
Acero ultra grueso
USB3.0 x1 / USB2.0 x1 / USB-C x1 (Velocidad de
transferencia de datos USB2.0) / HD Audio + Mic
(mezclado)
5x 2.5" SSD
2x 90mm frontal (1x incluido)
3
220mm (Sólo compatible con tarjetas gráficas de
perfil bajo)
73mm
500W TFX
1x ATX 24 pin / 1x EPS 4+4 pin / 2x SATA / 1x MOLEX
334x102x272mm / 2.25Kg
AEROSLIM500
Caja Slim
Para más información: www.tacens.com
90mm (x 1)
272mm
INCLUIDO
VENTILADOR
90mm (x 1)
OPCIONAL
VENTILADOR
2.
5”
 S
SD2.5” SSD
2.
5”
 S
SD
2.
5”
 S
SD
2.5” SSD
CPU MAX
73mm
*GPU LENGTH 220mm
*Solo compatible con tarjeta gráfica de perfil bajo
**Compatible con placas base MicroATX hasta 21cm de ancho
334mm
102mm